
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 92 - 105 Płock, dnia 8 sierpnia 1996r. Nr 10

ROZPORZĄDZENIA

92. Rozporządzenie Nr 52/96 Wojewody 100 Rozporząd2enie Nr 60/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 4 Irpca 1996r. w sprawie Ptoclaego z 4 1996r w
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych. wygaśnięcia zaraźliwych chorób zwierzęcych.

93. Rozporządzenie Nr 53/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 4 lipca 1996r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierzyny łownej.

94. Rozporządzenie Nr 54/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 4 lipca 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

95. Rozporządzenie Nr 55/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 4 lipca 1996r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierzyny łownej.

96. Rozporządzenie Nr 56/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 4 lipca 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

97. Rozporządzenie Nr 57/96 Wojewody
Płockiego z dnia 4 lipca 1996r. w sprawie
zwalczania wścieklizny zwierzyny łownej.

98. Rozporządzenie Nr 58/96 Wojewody
Płockiego z dnia 4 lipca 1996r. w sprawie
wygaśnięcia zaraźliwych chorób zwierzęcych.

101. Rozporządzenie Nr 61/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 4 lipca 1996r. w sprawie 
wygaśnięcia zaraźliwych chorób zwierzęcych.

102. Rozporządzenie Nr 62/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 4 lipca 1996r. w sprawie 
wygaśnięcia zaraźliwych chorób zwierzęcych.

103. Rozporządzenie Nr 63/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 11 lipca 1996r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierzyny łownej.

104. Rozporządzenie Nr 66/96 Wojewody 
Płockiegoz dnia 31 lipca 1996r. w sprawie 
ustalenia opłat za czynności związane z 
usunięciem pojazdów blokujących ruch drogowy.

ZARZĄDZENIA

105. Zarządzenie Nr 43/96 Wojewody Płockiego 
w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających 
do Rady Gminy w Nowym Duninowie w okręgu 
wyborczym nr 15 obwód głosowania nr 3.

99. Rozporządzenie Nr 59/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 4 lipca 1996r. w sprawie 
wygaśnięcia zaraźliwych chorób zwierzęcych.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Poz. 92

ROZPORZĄDZENIE Nr 52/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 4 lipca 1996r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25. 26. 69. 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
19271. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcy ch (Dz. U. Nr 77. poz. 673 z pózn. zm.) 
zarządza się. co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizna 
teren miejscowości Głów׳czy׳n. gir. Mała Wieś - 
zwany dalej ,'obszarem zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizna 
teren miejscowości: Nakwasin. Dzierżanowo. 
Rąkcice. Swiecice Stare. Swiecice Nowe. 
Kiełtyki. Wilkanowo i Lasocm. gm Mała Wieś. 
Archutowo i Gromice, gm. Bodzanów oraz 
Pruszczyn. Rostkowice. Kobyhiiki i Słomin. gm. 
Wyszogród - zwany dalej "obszarem 
zagrożonymi".

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na 
uwięzi i zakazuje sw׳obodnego puszczania kotów, 
aż do odwołania. Powyższe me dotyczy psów 
policyjnych, które mogą być prowadzane w 
bezpiecznych kagańcach i na smyczy.

§4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwacji 
prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy.

Zwierzęta, u których stwierdzono objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny należy 
natychmiast izolować od innych zwierząt i zgłosić 
do najbliższej Przychodni dla Zwierząt. 
Posteiimku Policji. Urzędu Gminy lub 
Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Płocku, 
tel. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie / wynoszenie / psów i kotów z 
obszaru zapowietrzonego i z obszaru zagrożonego 
dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu /szczepieniu 
lub ubojowi zwierząt dotkniętych wścieklizną i 
podejrzanych o wściekliznę

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub 
pochodzących z odstrzału sanitarnego może byt 
dokonane jedynie w obecności państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w któiych znajdowały 
się zwierzęta wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkie przedmioty, które były w 
styczności ze zwierzętami w׳ściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę należy oczyścić i 
odkazić stosownie do zarządzenia państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy' i koty co do któiych me będą 
przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu . jak również 
psy i koty schwytane przy odłowach.



Str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§ 10

Winni me stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej stosownie do art. 98 
wymienionego wyżej rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych t.j. karze grzywny do 
5000.-złotych.

§ H

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Poz. 93

ROZPORZĄDZENIE Nr 53/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 4 lipca 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z 
późn. zm. ) zarządza się co następuje :

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizna 
teren miejscowości Główczyn. gm. Mała Wieś - 
zwany dalej "obszarem zapowietrzonym".

§2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną teren 
miejscowości Nakwasin, Dzierżanowo, Rąkcice. 
Swiecice Stare, Swiecice Nowe, Kiełtyki. 
Wilkanowo i Lasocin, gm. Mała Wieś, Archutowo 
i Gromice. gm. Bodzanów oraz Pruszczyn. 
Rostkowice. Kobylniki i Słomin, gm. Wyszogród

- zwany dalej "obszarem zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polowań i 
odłowów zwierzyny z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych zwierząt /głównie zwierząt 
wykazujących objawy chorobowe i 
opuszczających swoje ostoje/ wykonywanych 
przez służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich oraz osób uprawnionych do 
wykonywania polowań.

§4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zakazuje 
się puszczania luzem psów i kotów oraz używania 
psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub 
podejrzanymi /żywymi lub zabitymi/ o 
wściekliznę, uprawnieni do wykonywania 
polowań , służba leśna oraz właściciele lub 
użytkownicy gruntów obowiązani są powiadomić 
o tym Urząd Gminy, Posterunek Policji lub 
Przychodnię dla Zwierząt.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łownych 
podejrzanych o wściekliznę znajdujące się na 
terenach będących w administracji państwowego 
gospodarstwa leśnego powinny być zabezpieczone 
przez właściwe nadleśnictwo w׳ sposób 
wykluczając) możliwość zakażenia ludzi lub 
zwierząt i dostarczone do Przychodni dla 
Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego może być dokonane jedynie 
w obecności państwowego lekarza w׳eterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba leśna 
umieści tablice ostrzegawcze z wyraźnym i 
trwałym napisem : "UWAGA WŚCIEKLIZNA - 
wstęp wzbroniony”.

§ 8

Kto me zastosuje się do zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu podlega karze 
grzywny do 5000,-złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku i obowiązuje do czasu 
wygaśnięcia wścieklizn)׳.
Wygaśnięcie wścieklizn) stwierdza Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii w Płocku i powiadamia o tym 
wszystkie jednostki organizacyjne uprzednio 
zobowiązane do wzięcia udziału w zwalczaniu 
choroby zaraźliwej.

§ n

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kołach

Poz. 94

ROZPORZĄDZENIE Nr 54/96 
WOJEWODA PŁOCKIEGO 

z dnia 4 lipca 1996r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25. 26. 69. 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z pożn. zm.) 
zarządza się. co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Niesłuchowo. gm. Bodzanów 
- zwany dalej "obszarem zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony w׳ścieklizną 
teren miejscowości gminy Stanowo. Miszewo 
Murowane. Budy Barcikowskie. Budy 
Borowickie. Białobrzegi i Kępa Polska, gm 
Bodzanów׳ - zwany dalej "obszarem 
zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na 
uwięzi i zakazuje swobodnego puszczania kotów, 
aż do odwołania. Powyższe nie dotycz) psów 
policyjnych, które mogą być prow׳adzane w 
bezpiecznych kagańcach i na smyczy.



Str. 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwacji 
prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy.

Zwierzęta, u których stwierdzono objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny należy 
natychmiast izolować od innych zwierząt i zgłosić 
do najbliższej Przychodni dla Zwierząt, 
Posterunku Policji, Urzędu Gminy lub 
Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Płocku, 
tel. 62-26-03.''

Wyprowadzanie wynoszenie / psów i kotów z 
obszaiu zapowietrzonego i z obszaru zagrożonego 
dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Płocku.

ó

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu /szczepieniu/ 
lub ubojowi zwierząt dotkniętych wścieklizną i 
podejrzanych o wściekliznę.

§ 7

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i koty co do których me będą 
przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu , jak również 
psy i koty schwytane przy odłowach.

§ w

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej stosownie do art. 98 
wymienionego wyżej rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych t.j. karze grzywny do 
5000.-złotych.

§ U

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku.

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub
pochodzących z odstrzału sanitarnego może być § 13
dokonane jedynie w obecności państwowego
lekarza weterynarii. Rozporządzenie podlega opublikowaniu w

Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.
§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znajdowały 
się zwierzęta wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkie przedmioty, które były w 
styczności ze zwierzętami wściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę należy oczyścić i 
odkazić stosownie do zarządzenia państwowego 
lekarza weterynarii.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Poz. 95

ROZPORZĄDZENIE Nr 55/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 4 lipca 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21. poz. 123 z 
pozn. zm. ) zarządza się co następuje :

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Niesłuchowo. gm Bodzanów 
- zwany dalej "obszarem zapowietrzonym".

§ ב
Ustala się jako okręg za grozom wścieklizną 

gminy Stanowo. Miszewo Murowane. Budy 
Barcikow׳skie. Budy Borowickie. Białobrzegi i 
Kępa Polska, gm. Bodzanów - zwany dalej 
"obszarem zagrożonymi".

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzama polowań i 
odłowow zwierzyny z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych zwierząt /głównie zwierząt 
wykazujących objawy chorobow׳e i 
opuszczających swoje ostoje wykonywanych 
przez służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodow łowieckich oraz osób uprawnionych do 
wykonywania polowań.

§4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zakazuje 
się puszczania luzem psów i kotów oraz używania 
psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych.

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub 
podejrzanymi /żywymi lub zabitymi o 
wściekliznę, uprawnieni do wykonywania 
polowań służba leśna oraz właściciele lub 
użytkownicy gruntów obowiązani są powiadomić 
o tym Urząd Gminy, Posterunek Policji lub 
Przychodnię dla Zwierząt.
Zwłoki padłych lub zabitych zwierzaj łownych 
podejrzanych o wściekliznę znajdujące się na 
terenach będących w administracji państwowego 
gospodarstwa leśnego powinny być zabezpieczone 
przez właściwe nadleśnictwo w sposób 
wykluczający możliwość zakażenia ludzi lub 
zwierząt i dostarczone do Przychodni dla 
Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie sko' ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego może być dokonane jedynie 
w obecności państwowego lekarza weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba leśna 
umieści tablice ostrzegawcze z wyraźnym i 
trwałym napisem : "UWAGA WŚCIEKLIZNA ־ 
w׳stęp wzbroniony".

§ 8

Kto me zastosuje się do zakazów określonych w 
mniejszym rozporządzeniu podlega karze 
grzywny do 5000.-złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.



Str. 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku i obowiązuje do czasu 
wygaśnięcia wścieklizny.
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii w Płocku i powiadamia o tym 
wszystkie jednostki organizacyjne uprzednio 
zobowiązane do wzięcia udziału w zwalczaniu 
choroby zaraźliwej.

§ 11

Rozporządzeme podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

f

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kołach

Poz. 96

ROZPORZĄDZENIE Nr 56/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 4 lipca 1996r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 zpóźn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Modrzew, gm. Szczawin 
Kościelny - zwany dalej "obszarem 
zapowietrzonym".

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną 
teren miejscowości: Krzymów. Szczawin 
Borowy, Przychód. Szczawin Kościelny. 
Misiadła, Mościska. Osowia. Tuliska, Helenów 
Trębskn Wola Trębska, Trębki i Józefów, gm. 
Szczawin Kościelny - zwany dalej "obszarem 
zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na 
uwięzi i zakazuje swobodnego puszczania kotów, 
aż do odwołania. Powyższe nie dotyczy psów 
policyjnych, które mogą być prowadzane w 
bezpiecznych kagańcach i na smyczy.

§4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwacji 
prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy.

Zwierzęta, u których stwierdzono objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny należy 
natychmiast izolować od innych zwierząt i zgłosić 
do najbliższej Przychodni dla Zwierząt, 
Posterunku Policji. Urzędu Gminy lub 
Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Płocku, 
tel. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie / wynoszenie / psów i kotów z 
obszaru zapowietrzonego i z obszaru zagrożonego 
dopuszczalne jest tylko za zezwolemem 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu /'szczepieniu/ 
lub ubojowi zwierząt dotkniętych wścieklizną i 
podejrzanych o wściekliznę.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§ 13

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub 
pochodzących z odstrzału sanitarnego może być 
dokonane jedynie w obecności państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znajdował}■ 
się zwierzęta wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkie przedmioty, które były w 
Styczności ze zwierzętami wściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę należy oczyścić i 
odkazić stosownie do zarządzenia państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na. obszarze 
zagrożonym psy i kot} co do których me będą 
]przestrzegane postanowienia mniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu . jak również 
psy i koty schwytane przy odłowach.

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kołach

Poz. 97

ROZPORZĄDZENIE Nr 57/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 4 lipca 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizn} 
zwierzyn} łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dma 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogolne (Dz. U. Nr 21. poz. 12' z 
pozn. zm. ) zarządza się co następuje :

§ 10 § I

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzialności 
kamo-admimstracyjnej stosownie do art. 98 
wymienionego wyżej rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927r. o zwalczamu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych t.j. karze grzywny do 
5000.-złotych.

§ U

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Kumie.

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Modrzew, gm. Szczawna 
Kościelny - zwany dalej "obszarem 
zapowietrzonym".

§2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną teren 
miejscowości: Krzymów. Szczawin Borowy. 
Przychód. Szczawna Kościelny. Misiadła. 
Mościska. Osowia. Tuliska. Helenów Trębski. 
Wola Trębska. Trębki i Józefów, gm. Szczawna 
Kościelny - zwany dalej "obszarem zagrożonym".

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Kumie



Str, 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polowań i 
odłowów zwierzyny z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych zwierząt /głównie zwierząt 
wykazujących objawy chorobowe i 
opuszczających swoje ostoje/ wykonywanych 
przez służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich oraz osób uprawnionych do 
wykonywania polowań.

§4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zakazuje 
się puszczania luzem psów i kotów oraz używania 
psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi łub 
podejrzanymi /żywymi lub zabitymi/ o 
wściekliznę, uprawnieni do wykonywania 
polowań , służba leśna oraz właściciele lub 
użytkownicy gruntów obowiązani są powiadomić 
o tym Urząd Gminy, Posterunek Policji lub 
Przychodnię dla Zwierząt.
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łownych 
podejrzanych o wściekliznę znajdujące się na 
terenach będących w administracji państwowego 
gospodarstwa leśnego powinny być zabezpieczone 
przez właściwe nadleśnictwo w sposób 
wykluczający możliwość zakażenia ludzi lub 
zwierząt i dostarczone do Przychodni dla 
Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego może być dokonane jedynie 
w obecności państwowego lekarza weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba leśna 
umieści tablice ostrzegawcze z wyraźnym i 
trwałym napisem : "UWAGA WŚCIEKLIZNA - 
wstęp wzbroniony".

§ 8

Kto nie zastosuje się do zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu podlega karze 
grzywny do 5000,-złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Kutnie i obowiązuje do czasu 
wygaśnięcia wścieklizny.
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii w Płocku i powiadamia o tym 
wszystkie jednostki organizacyjne uprzednio 
zobowiązane do wzięcia udziału w zwalczaniu 
choroby zaraźliwej.

§ U

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kołach



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Poz. 98

ROZPORZĄDZENIE Nr 58/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 4 lipca 1996r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 zpóźn. zm.) 
zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości Brzechowo, Psary, 
Chudzynek, Chudzyno, Maliszewko, Kozłowo, 
Swierczynek, Mogielnica i Łęg Probostwo, gm. 
Drobin - jest wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 19/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 20 marca 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowd Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Poz. 99

ROZPORZĄDZENIE Nr 59/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 4 lipca 1996r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 zpóźn. zm.) 
zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości Grodziec, Radzikowo 
Nowe, Radzikowo Stare, Kuchary - Skotniki i 
Przybojewo Nowe, gm. Czerwińsk - jest wolny od 
tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 23/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 20 marca 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kolach



Str. 11 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Poz. 100 Poz. 101

ROZPORZĄDZENIE Nr 60/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 4 lipca 1996r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26. 69. 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77. poz. 673 zpozn. zm.) 
zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się. że obszar zagrożony w׳ścieklizną 
obejmując} miejscowości Brwilno Dolne. Brwilno 
Nowe. Wola Brwileńska. Duninów Stary. 
Trzcianne. Jeżewo. Soczewka. Dzierzązna i 
Popłacili, gm. Duninów Nowy - jest wolny od tej 
chorobj.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 2596'׳ Wojewody 
Płockiego z dnia 10 kwietnia 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonow׳ego w Płocku.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

ROZPORZĄDZENIE Nr 61/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 4 lipca 1996r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25. 26. 69. 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dni2 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77. poz. 673 zpóżn. zm. i 
zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się. że obszar zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Zaborów Nowy. 
Kozice. Polesie. Rybne. Zieleniec. Rembów. 
Beino. Pomarzanki. Sokołow. Zaborów Stan. 
Parć. Zaborów Nowy. Ruszkow Nowy i Ruszkow 
Stary, gm. Gostynin - jest wolny od tej choroby

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 27/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 10 kwietnia 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

Poz. 102 Poz. 103

ROZPORZĄDZENIE Nr 62/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 4 lipca 1996r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25. 26. 69. 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorob 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77. poz. 673 z póżn. zm.) 
zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się. że obszar zagrożony wścieklizną 
obejmujący wszystkie miejscowości gminy 
Staroźreby po zachodniej stronie trasy 
Bulkowo-Góra-Drobin - jest wolny od tej 
choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 36/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 7 maja 1996r. w sprawie 
zwalczama zarazhwych chorób zwierzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 4

Rozporządzeme wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku.

ROZPORZĄDZENIE Nr 63/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 11 lipca 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dma 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z 
póżn. zm. ) zarządza się co następuje :

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
ul. Leszczynową w Płocku - zwany dalej 
"obszarem zapowietrzonym".

§2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną 
obszar miasta Płock po wschodniej stronie 
ul. Harcerskiej (od ul. Wyszogrodzkiej do Wisły) 
- zwany dalej "obszarem zagrożonym".

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polowań i 
odłowów zwierzyny z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych zwierząt /'głównie zwierząt 
wykazujących objawy chorobowe i 
opuszczających swoje ostoje/ wykonywanych 
przez służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich oraz osób uprawnionych do 
wykonywania polowań.

§4

§5 Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zakazuje
się puszczania luzem psów i kotów oraz używania 

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych. 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kolach



Str. 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§ 5

W przypadku zetknięcia się w' obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi łub 
podejrzanymi /żywymi lub zabitymi o 
wściekliznę. uprawnieni do wykonywania 
polowań . służba leśna oraz właściciele lub 
użytkownicy gruntów obowiązani są powiadomić 
o tym Urząd Gminy. Posterunek Policji lub 
Przychodnię dla Zwierząt.
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łownych 
podejrzanych o wściekliznę znajdujące się na 
terenach będących w administracji państwow׳ego 
gospodarstwa leśnego powinny być zabezpieczone 
przez właściwe nadleśnictwo w sposób 
wykluczający możliwość zakażema ludzi lub 
zwierząt i dostarczone do Przychodni dla 
Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok łub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego może być dokonane jedynie 
w obecności państwow׳ego lekarza weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba leśna 
umieści tablice ostrzegawcze z wyraźnym i 
tiwałym napisem : "UWAGA WŚCIEKLIZNA - 
wstęp wzbroniony".

§ 8

Kto me zastosuje sic do zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu podlega karze 
grzywny do 5000.-złotych.

§

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Prezydentowi Miasta Płock.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta Płock i obowiązuje do czasu wygaśnięcia 
wścieklizny.
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii w Płocku i powiadamia o tym 
wszystkie jednostki organizacyjne uprzednio 
zobowiązane do wzięcia udziału w zwalczaniu 
choroby zaraźliwej.

§ H

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Poz. 104

ROZPORZĄDZENIE NR 66/96 
Wojewody Płockiego 
z dnia 31 lipca 1996 r.

w sprawie ustalenia opłat za 
czynności związane z usunięciem pojazdów 
blokujących ruch drogowy

Na podstawie § 4. ust. ust. 1. pkt 2 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z 
dnia 28 kwietnia 1993 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu oraz jednostek i zasad ich 
w׳spółdziałania z Policją w zakresie usuw׳ania i 
blokowama pojazdów oraz pilotowania pojazdów 
nienormatywnych (Dz. U. Nr 49. poz. 225) oraz 
art. 4. ust. 1. pkt 3 ustaw}׳ z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21. poz. 123. z późń. zm.) 
zarządza się . co następuje:



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§ 1

!.Ustala się ujednolicone opłaty za poszczególne 
czynności związane z usunięciem pojazdu, 
określone w załączniku nr 1 do rozporządzenia.

2.Opłaty, o których mowa w ust. 1 stanowią 
równowartość ceny detalicznej określonej ilości 
etyliny 94 obowiązującej w stacjach paliw CPN 
na terenie województwa płockiego.

§ 2

1. Opłaty o których mowa w § 1 pobierane są 
przez podmioty gospodarcze wykonujące:

1/ czynności usuwania pojazdów oraz 
umieszczania i parkowania pojazdów blokujących 
mch drogowy lub zagrażąjących bezpieczeństwu 
w inny sposób

2/ zarządzanie parkingami strzeżonymi.

2. Podmioty gospodarcze, o których mowa w 
ust. 1 , wybiera wojewoda na podstawie 
przepisów § 4. ust 1, pkt 1 w/w rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych.

§ 3

Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

§ 4'

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 
sierpnia 1996 r.

wz. WOJEWODY
Marian Rodzeń

Wicewojewoda Płocki

Załącznik Nr 1
do rozporządzenia Nr 66/96 
Wojewody Płockiego 
z dma 31 lipca 1996 r.

OPŁATY ZA POSZCZEGÓLNE 
CZYNNOŚCI

Z USUNIĘCIEM POJAZDU

Ceny netto

Ł PARKOWANIE POJAZDÓW
1. O dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t

- 7,0 1/dobę

2. O dopuszczalnej masie całkowitej ponad 3,5 t

- 20,0 1/dobę

3. Za parkowanie do 12 godzin (niezależnie od 

rodzaju pojazdu)

1/2 ceny za dobę

4. Za parkowanie od 12 -?24 ־ godzin (niezależnie 

od rodzaju pojazdu)

■ 1,0 ceny za dobę

II. USUWANIE I HOLOWANIE
POJAZDÓW

1. Dojazd do pojazdu :

- o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t

- 1,0 1/km

- o dopuszczalnej masie całkowitej ponad 3,5 t

- 1,5 1/km

2. Holowanie pojazdu:

- o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t

-1,5 1/km



Str. 15 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

- o dopuszczalnej masie całkowitej ponad 3,5 t.

-2,0 1/km

3. Załadunek/rozładunek pojazdu :

- o dopuszczalnej masie całkowitej do 3.5 t

-35.0 1

- o dopuszczalnej masie całkowitej 3.5 20 t

-65.0 1/h

- o dopuszczalnej masie całkowitej ponad 20 ton

-80.0 1/h

4. Dojazd żurawia

-5.0 1/km

Datę wyborów ustalam na niedzielę 8 
września 1996 r.

Dni, 
wykonania 
Organizacji

w których upływają terminy 
czynności przewidzianych w 
wyborczej określa kalendarz

wyborczy׳ stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Wojewody׳ Płockiego Nr 43/96 
z dnia 15 hpca 1996r

§4

5 W godz. 22 01 + 6 Ol oraz w niedziele i 

święta w׳zrost cen o 50 %

Poz. 105

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania i podlega ogłoszeniu w "Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

ZARZĄDZENIE Nr 43/93 
WOJEWODA PŁOCKIEGO 

z dnia 15 lipca 1996 r.

w sprawie zarządzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy w Nowym 
Duninowie w okręgu wyborczym nr 15 obwód 
glosow ania nr 3.

Na podstawie art. 111 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin (j.t.Dz.U. z 1996 r Nr 17 poz. 85) - w 
związku z wygaśnięciem mandatu radnego 
wskutek śmierci radnego zarządzam:

§ 1

Przeprowadzenie wyborów
uzupełniających do Rady Gnany w Nowym 
Duninowie w okręgu wyborczym nr 15 obwód 
głosow׳ania nr 3.



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

SKRÓCONY KALENDARZ WYBORCZY DLA PRZEPROWADZENIA WYBORÓW
UZUPEŁNIAJĄCYCH DO RADY GMINY W NOWYM DUNINOWIE W OKRĘGU WYBORCZYM NR 

OBWÓD GŁOSOWANIA NR 3.

Treść czynności wyborczych

1. Podanie do publicznej wiadomości wyborców 
treści Zarządzenia Wojewody Płockiego w sprawie

I przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
w okręgu wyborczym ni15 ־.

2. Powołanie przez Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego Terytorialnej Komisji Wyborczej 
w Nowym Duninowie.

3. Powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 
w Soczewce przez Terytorialną Komisję Wyborczą 
w Nowym Duninowie.

4. Zgłaszanie do zarejestrowania Terytorialnej 
Komisji Wyborczej kandydatów na radnego 
w okręgu wyborczym nr 15.

5. Podanie do publicznej wiadomości przez 
Obwodową Komisję Wyborczą N 3 w Soczewce 
w drodze rozplakatowania obwieszczenia TKW 
w Nowym Duninowie zawierającego informację 
o zarejestrowanych kandydatach na radnego
w okręgu wyborczym nr 15.

6. Sporządzenie spisu wyborców i wyłożenie 
go do publicznego wglądu w okręgu wyborczym 
nr 15 obwód głosowania nr 3.

i
i 7. Głosowanie

Termin realizacji czynności 
wyborczych

do 23.07.1996 r.

do 2.08.1996 r.

do 20.08.1996 r.

do 22.08.1996 r.

do 28.08.1996 r.

do 30.08.1996 r.

8 września 1996 r.





Reklamacje z powodu niedoręczema poszczególnych numerów 

Dziennika Urzędowego Województwa Płockiego należy wnosić 

do Wydziału Administracyjnego Urzędu Wojewódzkiego 
w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku 
Redakcja: Zespół Radców Prawnych UW 

09 - 402 Płock, ul. Kolegialna 15 
tel. 62-41-68 w. 161

Naczelny Redaktor: Radca prawny mgr Barbara Mieszkowska

ISSN 0239-8478 Cena: 1 zł 40 gr


